АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа   2017 г.                          село Екатериновка                                      № 54

В соответствии с ч. 2ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001года №137-ФЗ, в редакции Федерального закона от 03.07.2016года № 334-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

         В целях  приведения в соответствии с действующим законодательством административных регламентов Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района  руководствуясь  Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент « Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Екатериновского сельского поселения» утвержденного Постановлением  администрации  Екатериновского сельского поселения №253 от 14.10.2016 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги »

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Екатериновский вестник», а так же разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

Глава Екатериновского
сельского поселения			                     			О.Ф. Смыченко